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BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL PARA EL PUESTO DE TRABAJO 
DE RECEPCION  

NECROPOLIS DE VALLADOLID S.A. (NEVASA). 
 

LISTADO Y ORDEN FINAL 
RECTIFICADO EN BASE 4 PTOS ENTREVISTA PERSONAL 

 
 
Una vez realizada la última fase de Entrevista personal, recogida en el punto 8.5 de las bases de 
la convocatoria, se ha procedido por parte del Tribunal calificador a efectuar la valoración de esta 
prueba, resultando de la suma de esta puntuación a la ya obtenida en las fases anteriores, la 
valoración final y el orden de los candidatos/as a esta bolsa de empleo. 
 
VALORACION ENTREVISTA PERSONAL 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI ENTREVISTA 

1 MANZANO VELASCO VIRGINIA ***313** 4,0 

2 SALAMANCA GUTIERREZ NATALIA ***203** 3,8 

3 GOMEZ VEGA MARIA ARANZAZU ***079** 3,7 

4 MARTIN FERNANDEZ RUTH ***924** 3,3 

5 MENDEZ VARELA NATIVIDAD ***915** 3,2 

6 PERNAS RAMUDO MARIA BEGOÑA ***360** 3,0 

7 LUCERO FERNANDEZ ANA BELEN ***225** 2,3 

8 ARANDA GARCIA MARIA DEL MAR ***493** 2,3 

9 RODRIGUEZ PANIAGUA BEATRIZ ***025** 1,8 

10 BLANCO RODRIGUEZ MARIA DE LAS 
NIEVES 

***813** 1,7 

11 OLIVERA GONZALEZ MARIA SOLEDAD ***761** 1,7 

12 GOBANTES URUEÑA MARA ***417** 1,5 

13 RUANO HERNANDEZ ISABEL ***288** 1,5 

14 ABRIL CARVAJAL VERONICA ***058** 1,0 

15 CELESTINO GARCIA ANA MARIA ***864** 1,0 

 
 

VALORACION TOTAL FINAL 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
8.1-8.2-
8.3-8.4 

ENTREVISTA TOTAL 

1 MANZANO VELASCO VIRGINIA ***313** 5,05 4,0 9,05 

2 SALAMANCA GUTIERREZ NATALIA ***203** 5,00 3,8 8,83 

3 GOMEZ VEGA MARIA ARANZAZU ***079** 5,00 3,7 8,67 

4 PERNAS RAMUDO MARIA BEGOÑA ***360** 5,50 3,0 8,50 

5 MENDEZ VARELA NATIVIDAD ***915** 5,05 3,2 8,22 

6 MARTIN FERNANDEZ RUTH ***924** 4,85 3,3 8,18 

7 LUCERO FERNANDEZ ANA BELEN ***225** 5,45 2,3 7,78 

8 ARANDA GARCIA MARIA DEL MAR ***493** 5,25 2,3 7,58 

9 BLANCO RODRIGUEZ MARIA DE LAS 
NIEVES 

***813** 5,25 1,7 6,92 

10 GOBANTES URUEÑA MARA ***417** 5,25 1,5 6,75 

11 RODRIGUEZ PANIAGUA BEATRIZ ***025** 4,85 1,8 6,68 

12 OLIVERA GONZALEZ MARIA SOLEDAD ***761** 5,00 1,7 6,67 

13 RUANO HERNANDEZ ISABEL ***288** 5,00 1,5 6,50 

14 ABRIL CARVAJAL VERONICA ***058** 5,50 1,0 6,50 



 

 

15 CELESTINO GARCIA ANA MARIA ***864** 5,00 1,0 6,00 

 
 

Acordándose la publicación de esta lista en la página web de NEVASA, www.nevasa.es. 
 
Los/as aspirantes dispondrán de un plazo de tres días hábiles desde la publicación de la presente 
lista, para solicitar la revisión de su valoración. 
 
 
En Valladolid, a 28 de junio de 2022 
 
 
 
 
Necrópolis de Valladolid, S.A. 


